решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, 
собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: произвести замену деревянных 
оконных блоков на пластиковые 2120 х 1300 мм, с отделкой откосов, в количестве 8 шт., сметной 
стоимостью 208288(двести восемь тысяч двести восемьдесят восемь рублей) руб.
Оплату произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Фирсова, д. 2, кв. 21.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести замену деревянных оконных блоков на 
пластиковые 2120 х 1300 мм, с отделкой откосов, в количестве 8 шт., сметной стоимостью 
208288(двести восемь тысяч двести восемьдесят восемь рублей) руб. . Оплату произвести за счет 
собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного